Mobiliários (“CVM”), vem, pelo presente, dando continuidade às informações já divulgadas ao 
mercado com relação ao aumento do capital social da Companhia homologado pelo Conselho 
de Administração em reunião realizada em 27 de abril de 2022, no montante de R$ 
61.253.508,80 (sessenta e um milhões, duzentos e cinquenta e três mil, quinhentos e oito reais 
e oitenta centavos) (“Aumento de Capital de Abril de 2022”), com a consequente emissão de 
12.760.974 (doze milhões, setecentos e sessenta mil e novecentos e setenta e quatro) bônus de 
subscrição, atribuídos como vantagem adicional aos subscritores de cada nova ação de emissão 
da Companhia (“Bônus de Subscrição), informar aos seus acionistas e ao mercado em geral que: 
(i) no período de entre 02 de março de 2026 a 31 de março de 2026 (inclusive) serão exercíveis